
 

Via Vanoni 79 - 23100 Sondrio 
N. verde 800.239.291 

Fax 0342 212181 
www.secam.net 

E-mail: segreteria@secam.net 
PEC: segreteria@pec.secam.net 

 

C.F.: 80003550144 - P.I.: 00670090141 - Reg. imprese di Sondrio: 80003550144 - REA: 47753 - Cap. Soc.: € 3.120.000,00 i.v. 
 

Sondrio, lì 26 giugno 2024 
Prot. 8335/24/DM 
 

 
OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) del D.lgs. n. 36/2023 
per la stipula di un Accordo Quadro con più operatori economici (ex. art. 59 del D.lgs. n. 
36/2023) per l’affidamento, su 6 lotti di gara, dei piccoli lavori di manutenzione e nuove 
realizzazioni di manufatti inox facenti parte delle reti in gestione e dei beni di proprietà di 
S.Ec.Am. SpA; Periodo 01.07.2024 – 30.06.2025. 
Codici identificativi gara: Lotto 1: B1F9A2CA39 – Lotto 2: B1F9A2DB0C – Lotto 3: 
B1F9A2EBDF - Lotto 4: B1F9A2FCB2 – Lotto 5: B1F9A30D85– Lotto 6: B1F9A31E58 
Avviso esiti di gara. 
 
Con la presente si comunicano i risultati relativi alla procedura di gara in oggetto (imprese prime 
classificate per ogni singolo lotto). 
 
LOTTO 1 

• Importo presunto a base d’asta: € 40.000,00 + Iva;  
• Oneri per la sicurezza: non quantificati; 
• Soggetti offerenti:1 
• Soggetti esclusi: 0; 
• Soggetti ammessi: 1; 
• Valori del miglior ribasso offerto: 5,00% 
• Importo presunto di aggiudicazione: € 38.000,00 + Iva; 
• Impresa miglior offerente: De Pedrazzi Tomaso, avente sede legale in Piussogno- 

Cercino (SO). 
 

LOTTO 2 
• Importo presunto a base d’asta: € 70.000,00 + Iva;  
• Oneri per la sicurezza: non quantificati; 
• Soggetti offerenti: 1; 
• Soggetti esclusi: 0; 
• Soggetti ammessi: 1; 
• Valori del miglior ribasso offerto: 5,00% 
• Importo presunto di aggiudicazione: € 66.500,00 + Iva; 
• Impresa miglior offerente: De Pedrazzi Tomaso, avente sede legale in Piussogno- 

Cercino (SO). 
 
 
 



 

Via Vanoni 79 - 23100 Sondrio 
N. verde 800.239.291 

Fax 0342 212181 
www.secam.net 

E-mail: segreteria@secam.net 
PEC: segreteria@pec.secam.net 

 

C.F.: 80003550144 - P.I.: 00670090141 - Reg. imprese di Sondrio: 80003550144 - REA: 47753 - Cap. Soc.: € 3.120.000,00 i.v. 
 

 
LOTTO 3 

• Importo presunto a base d’asta: € 40.000,00 + Iva;  
• Oneri per la sicurezza: non quantificati; 
• Soggetti offerenti: 1; 
• Soggetti esclusi: 0; 
• Soggetti ammessi: 1; 
• Valori del miglior ribasso offerto: 2,00% 
• Importo presunto di aggiudicazione: € 39.200,00 + Iva; 
• Impresa miglior offerente: Della Cagnoletta Srl, avente sede legale in Albosaggia 

(SO). 
 
LOTTO 4 

• Importo presunto a base d’asta: € 80.000,00 + Iva;  
• Oneri per la sicurezza: non quantificati; 
• Soggetti offerenti: 1; 
• Soggetti esclusi: 0; 
• Soggetti ammessi: 1; 
• Valori del miglior ribasso offerto: 2,00% 
• Importo presunto di aggiudicazione: € 78.400,00 + Iva; 
• Impresa miglior offerente: Della Cagnoletta Srl, avente sede legale in Albosaggia 

(SO). 
 
LOTTO 5 

• Importo presunto a base d’asta: € 50.000,00 + Iva;  
• Oneri per la sicurezza: non quantificati; 
• Soggetti offerenti: 1; 
• Soggetti esclusi: 0; 
• Soggetti ammessi: 1; 
• Valori del miglior ribasso offerto: 2,00% 
• Importo presunto di aggiudicazione: € 49.000,00 + Iva; 
• Impresa miglior offerente: Della Cagnoletta Srl, avente sede legale in Albosaggia 

(SO). 
 
 
 
 
 



 

Via Vanoni 79 - 23100 Sondrio 
N. verde 800.239.291 

Fax 0342 212181 
www.secam.net 

E-mail: segreteria@secam.net 
PEC: segreteria@pec.secam.net 

 

C.F.: 80003550144 - P.I.: 00670090141 - Reg. imprese di Sondrio: 80003550144 - REA: 47753 - Cap. Soc.: € 3.120.000,00 i.v. 
 

 
 
LOTTO 6 

• Importo presunto a base d’asta: € 20.000,00 + Iva;  
• Oneri per la sicurezza: non quantificati; 
• Soggetti offerenti: 0; 

 
Si informa che la procedura in oggetto è stata dichiarata deserta in quanto nessuna offerta è 
pervenuta. 

 
Si comunica che le Società invitate alla procedura in parola sono le seguenti: 
 

• BIANCHI PIER DAVIDE S.R.L. 
• MAKER S.R.L. 
• GHE.BA.GAS S.R.L. 
• DE PEDRAZZI TOMASO 
• C.S. S.N.C. di Ciapponi P. e soci 
• EFFE.BI. S.R.L. 
• TECAM S.R.L. 
• NUOVA S.E.I.R. SRL 
• FERRO BATTUTO DI SQUARCINI M. 
• IDROTEC ANTONELLI SRL 
• EV S.R.L. 
• INTRECCI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
• COMIC S.R.L. 
• ECO STEP ITALIA S.R.L. con socio unico 
• FERRINOX SRL 
• GM INOX S.N.C. CARPENTERIA METALLICA 
• ANAERGIA SRL S.U. 
• DECO ENGINEERING SRL 
• C.B.E.M.  s.r.l. 
• CAMBIELLI EDILFRIULI S.P.A. 
• ROBUSTELLINI FRANCO Officina Meccanica 
• C.E.L.F.A. SRL 
• BALATTI FERMO S.A.S di Balatti Valentino e C. 
• CARS GOMME S.R.L. di Giuliano Carenini 
• SUGIT S.R.L. 
• DELLA CAGNOLETTA S.R.L. 
• GRUPPO SALTECO SPA 
• CARPENTERIA METALLICA OMODEI DI OMODEI PAOLA E C. S.N.C. 

 
 

 IL RESPONSABILE UNICO 
   DEL PROGETTO 

 
Michele Simonini 

 

 


